内蒙古股权交易中心关于企业终止挂牌的公告

因中心挂牌企业（名单附后）出现《内蒙古股权交易中心挂牌规则（试行）》（内股权发〔2020〕34号）第二十三条所规定的终止挂牌情形，我中心已作出终止挂牌决定。
　　特此公告。

附件：终止挂牌企业名单

内蒙古股权交易中心股份有限公司
                               2024年6月28日

附件

终止挂牌企业名单
	序号
	挂牌板块
	挂牌代码
	企业名称
	所属市
	所属区
	终止挂牌原因

	1
	融资板
	200356
	内蒙古宏裕科技股份有限公司
	呼伦贝尔市
	扎兰屯市
	注销

	2
	融资板
	200286
	鄂尔多斯市普济骨科专科医院有限责任公司
	鄂尔多斯市
	东胜区
	注销

	3
	展示板
	S00058
	呼伦贝尔市相愉草原户外活动策划有限责任公司
（更名为：内蒙古同旅旅行社有限公司）
	呼伦贝尔市
	海拉尔区
	注销

	4
	展示板
	S00026
	内蒙古萨福沃农民专业合作社
	巴彦淖尔市
	五原县
	注销

	5
	展示板
	S00018
	鄂尔多斯市弘雨农业开发有限公司
	鄂尔多斯市
	鄂托克前旗
	注销

	6
	展示板
	S00121
	扎兰屯市蓝林食品有限责任公司
	呼伦贝尔市
	扎兰屯市
	注销

	7
	融资板
	200373
	鄂尔多斯市驰田石油技术服务有限责任公司
	鄂尔多斯市
	东胜区
	注销

	8
	融资板
	200256
	赤峰宝利盈投资咨询有限责任公司
	赤峰市
	松山区
	注销

	9
	展示板
	S00063
	呼伦贝尔志信园林工程有限公司
	呼伦贝尔市
	海拉尔区
	注销

	10
	融资板
	200096
	内蒙古得成电子商务有限公司
	包头市
	昆都仑区
	注销

	11
	展示板
	S00188
	包钢集团电信有限责任公司
	包头市
	昆都仑区
	注销

	12
	展示板
	S00041
	扎兰屯信邦融资担保有限公司
	呼伦贝尔市
	扎兰屯市
	注销

	13
	展示板
	S00146
	呼伦贝尔市巾帼电子商务浩特有限责任公司
	呼伦贝尔市
	鄂温克族自治旗
	注销

	14
	展示板
	S00285
	内蒙古好力网络科技有限公司
	包头市
	石拐区
	注销

	15
	展示板
	S00315
	包头市旭冉丰农牧业农民专业合作社
	包头市
	东河区
	注销

	16
	展示板
	S00339
	内蒙古联鑫贷金融信息服务有限公司
	包头市
	昆都仑区
	注销

	17
	展示板
	S00361
	中民循环经济产业技术开发（内蒙古）有限公司
	包头市
	青山区
	注销

	18
	展示板
	S00391
	包头鹿铁宾馆
	包头市
	东河区
	注销

	19
	展示板
	S00294
	内蒙古物通天下网络科技有限责任公司
	包头市
	青山区
	注销

	20
	展示板
	S00207
	呼伦贝尔市七彩海翔文化传媒有限公司
	呼伦贝尔市
	鄂温克族自治旗
	注销

	21
	展示板
	Q00154
	内蒙古风铃网络科技有限责任公司
	巴彦淖尔市
	乌拉特前旗
	注销

	22
	展示板
	S00602
	内蒙古蒙泽来农牧业科技发展有限公司
	包头市
	达尔罕茂明安联合旗
	注销

	23
	展示板
	S00611
	包头市博展电子科技有限责任公司
	包头市
	青山区
	注销

	24
	展示板
	S00613
	内蒙古蒙之声文化传播有限责任公司
	包头市
	青山区
	注销

	25
	展示板
	S00656
	内蒙古爱玖商贸有限责任公司
	包头市
	昆都仑区
	注销

	26
	展示板
	S00661
	包头市鼎石保洁有限责任公司
	包头市
	青山区
	注销

	27
	展示板
	S00556
	内蒙古克鲁伦网络信息技术有限公司
	呼伦贝尔市
	牙克石市
	注销

	28
	展示板
	S00697
	包头市晶橘逸栈酒店服务有限公司
	包头市
	青山区
	注销

	29
	展示板
	S00709
	包头市雪润原生贸易有限公司
	包头市
	青山区
	注销

	30
	展示板
	S00732
	包头市合众三圆国际电子商务有限公司
	包头市
	青山区
	注销

	31
	展示板
	S00735
	包头市瑞高贸易有限责任公司
	包头市
	昆都仑区
	注销

	32
	展示板
	S00741
	呼伦贝尔油玉不绝电子商务有限公司
	呼伦贝尔市
	海拉尔区
	注销

	33
	孵化板
	100003
	内蒙古星河购物广场股份有限公司
	巴彦淖尔市
	乌拉特前旗
	注销

	34
	融资板
	200518
	赤峰星谷网络科技有限公司
	赤峰市
	红山区
	注销

	35
	展示板
	S00954
	赤峰联连智能科技有限公司
	赤峰市
	喀喇沁旗
	注销

	36
	展示板
	S00967
	赤峰彩翼文化传媒有限公司
	赤峰市
	红山区
	注销

	37
	展示板
	S00889
	内蒙古自旋股权投资有限公司
	鄂尔多斯市
	康巴什区
	注销

	38
	展示板
	S00888
	内蒙古红人网络科技有限公司
	鄂尔多斯市
	东胜区
	注销

	39
	展示板
	S00884
	鄂尔多斯市创旭广告有限责任公司
	鄂尔多斯市
	东胜区
	注销

	40
	展示板
	S00854
	鄂尔多斯市远亚科技有限公司
	鄂尔多斯市
	东胜区
	注销

	41
	融资板
	200586
	巴林左旗文亮林果种养殖专业合作社
	赤峰市
	巴林左旗
	注销

	42
	展示板
	S00894
	内蒙古德盛禾光电科技有限公司
	包头市
	昆都仑区
	注销

	43
	展示板
	S00937
	赤峰慧通网络科技有限公司
	赤峰市
	松山区
	注销

	44
	展示板
	S01235
	内蒙古北方天意广告有限公司
	巴彦淖尔市
	乌拉特前旗
	注销

	45
	展示板
	S01241
	内蒙古智慧南北科技有限公司
	巴彦淖尔市
	乌拉特前旗
	注销

	46
	展示板
	S01236
	内蒙古乐顺劳务有限公司
	巴彦淖尔市
	乌拉特前旗
	注销

	47
	融资板
	200780
	赤峰熙莱健康咨询有限公司
	赤峰市
	松山区
	注销

	48
	展示板
	S01257
	内蒙古微友网络科技有限公司
	巴彦淖尔市
	乌拉特中旗
	注销

	49
	展示板
	S01259
	巴彦淖尔市友然商贸有限公司
	巴彦淖尔市
	临河区
	注销

	50
	展示板
	S01263
	巴彦淖尔市小伯爵教育咨询有限公司
	巴彦淖尔市
	临河区
	注销

	51
	展示板
	S01264
	巴彦淖尔市小米粒生活服务有限公司
	巴彦淖尔市
	临河区
	注销

	52
	展示板
	S01260
	巴彦淖尔市临河区青青草原河套特产店
	巴彦淖尔市
	临河区
	注销

	53
	展示板
	S01297
	内蒙古亚信文化传媒有限公司
	赤峰市
	松山区
	注销

	54
	展示板
	S01315
	内蒙古北数科技有限责任公司
	包头市
	青山区
	注销

	55
	融资板
	200875
	赤峰绿店生物科技有限公司
	赤峰市
	松山区
	注销

	56
	展示板
	S00923
	赤峰镜界传媒有限责任公司
（更名为：内蒙古沐洋彤文化发展有限责任公司）
	赤峰市
	松山区
	注销

	57
	融资板
	200380
	包头市众环门业有限责任公司
	包头市
	昆都仑区
	吊销

	58
	展示板
	Q00150
	内蒙古言必行商贸有限责任公司
	巴彦淖尔市
	乌拉特前旗
	吊销

	59
	展示板
	S00633
	包头市兵博商贸有限公司
	包头市
	昆都仑区
	吊销

	60
	展示板
	S00784
	赤峰市天童教育科技有限公司
	赤峰市
	松山区
	吊销

	61
	展示板
	S00091
	内蒙古田野餐桌现代农业有限责任公司
	赤峰市
	元宝山区
	吊销

[bookmark: _GoBack]
1